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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Senin / Pkl. 10:00 s.d. 13:00 WIB 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-09-2022 10:00 13:00 RESPONSI 
 

 
 

2.  26-09-2022 10:00 13:00 
Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 

  

3.  03-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

4.  10-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

 
 

5.  17-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

 
 

6.  24-10-2022 10:00 13:00 Morfologi Bunga    

7.  31-10-2022 10:00 13:00 Morfologi Buah   

8.  14-11-2022 10:00 13:00 UTS 
 

 

9.  21-11-2022 10:00 13:00 
Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

 
 

10.  28-11-2022 10:00 13:00 
Bahan ergastik: kristal dan amilum 
Trikom   

  

11.  05-12-2022 10:00 13:00 
Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim 

 
 

12.  12-12-2022 10:00 13:00 jaringan pembuluh   

13.  19-12-2022 10:00 13:00 Anatomi stomata    

14.  26-12-2022 10:00 13:00 Kelenjar Sekresi   

15.  02-01-2023 10:00 13:00 Anatomi Daun, Batang, dan Akar   

16.  09-01-2023 10:00 13:00 UAS   

Jakarta, 04 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti, M. Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

Waktu   : Senin / 10:00 s.d. 13:00 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

19/09/
22 

26/09/
22 

03/10/
22 

10/10/
22 

17/10/
22 

24/10/
22 

31/10/
22 

14/11/
22 

21/11/
22 

28/11/
22 

05/12/
22 

12/12/
22 

19/12/
22 

26/01/
22 

02/01/
23 

09/01/
23  

1 19330007 Anisa Dhea 
Tifani Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
X √ √ √ √ 

15 

2 19330049 Puspita 
Wulandari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

3 20330749 Dosmauli Nurita 
Simare-Mare 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

4 22330053 Daffa Mustaqim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

5 22330054 Putri Zaharani 
Hendri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

6 22330055 Hazel Anargya 
Afrieza Kurniadi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

7 22330056 Serly Marcel √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ X X √ √ 14 

8 22330057 Azka Ayu 
Salsabillah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

9 22330058 Nurul Izza 
Muthmainnah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

10 22330060 Annisa Febriana 
Valentine 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

11 22330061 Salsabil Girlya 
Kasturi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

12 22330062 Riva Saparunisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

13 22330063 Kanza Putri 
Henwijaya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

14 22330064 Putri Mey Vena √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

15 22330065 Sonia Saputri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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Panjaitan 

16 22330066 Siti Khodijah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

17 22330067 Nur Wahidiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

18 22330068 Dwita Iswaryuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

19 22330069 Aiskha Nadia 
Ramadhani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

20 22330070 Eugenia Yulia 
Bria 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

21 22330071 Dennisya 
Azzahra Nugraha 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

22 22330702 Aurea Briquita 
Filtje Nahak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 0 

23 22330704 Amalia Nur Aini 
Budiarti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

24 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

25 22330707 Kumala 
Sriningsih 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

26 22330708 Windi Melenia 
Mawarni 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

27 22330710 Heca Zuleka √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

28 22330711 Liza Edyfa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

29 22330713 Hildegunda 
Febriyanti Kolo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

30 22330715 Julestari Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

31 22330716 Rosanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

32 22330722 Siti Aisyah Bakri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

33 22330730 Fatiha Amala √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

34 22330733 Wayan Dian 
Utami Setyowati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

35 22330734 Santy Yuliana Br 
Simatupang 

X 
X X X X X X X X X X X X X X X 0 

36 22330735 Helena Julia 
Candrawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 
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37 22330737 Salsabila Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

38 22330738 Raha Dewi Neta 
Windasari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

39 22330739 Abidah Wafa 
Qonita 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

40 22330740 Dian Yuliansari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

41 22330741 Ariana 
Khoirunnisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

42 22330742 Niza Al Husna 
Salsabilla 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

43 22330743 Arfany Patricia 
Amri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

44 22330744 Firdayani 
Mustika Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

45 22330745 Fadhilatunnisa 
Arrozi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

46 22330748 Lia Husna 
Nabilah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

47 22330749 Alvita Devitri 
Apsari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

48 22330750 Zahratu Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

49 22330752 Finna Dwi 
Febrianti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

50 22330755 Faraz Imelda 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 04 Februari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 1/3 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 2449862888cfcb855157eb080076e66b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 25% 25% 10% 0% 

1 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri 93 81 80 24 62 0 65.8 B- 

2 19330049 Puspita Wulandari 100 81 38 50 64 0 62.7 C+ 

3 20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare 100 83 54 72 68 0 73.2 B+ 

4 22330053 Daffa Mustaqim 100 83 41 32 52 0 58.35 C 

5 22330054 Putri Zaharani Hendri 100 81 79 40 93 0 73.35 B+ 

6 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi 100 81 35 36 64 0 58.45 C 

7 22330056 Serly Marcel 86 79 26 44 40 0 53.8 D 

8 22330057 Azka Ayu Salsabillah 100 79 89 48 88 0 76.75 A- 

9 22330058 Nurul Izza Muthmainnah 100 80 87 84 82 0 84.95 A 

10 22330060 Annisa Febriana Valentine 100 80 66 46 70 0 69 B 

11 22330061 Salsabil Girlya Kasturi 100 79 82 44 88 0 74 B+ 

12 22330062 Riva Saparunisa 100 79 55 32 66 0 62.05 C+ 

13 22330063 Kanza Putri Henwijaya 100 81 34 28 76 0 57.4 C 

14 22330064 Putri Mey Vena 100 81 44 54 75 0 66.3 B- 

15 22330065 Sonia Saputri Panjaitan 100 78 38 30 81 0 58.5 C 

16 22330066 Siti Khodijah 100 78 79 50 67 0 72.35 B+ 

17 22330067 Nur Wahidiyah 100 82 64 34 77 0 66.8 B- 

18 22330068 Dwita Iswaryuni 100 82 58 62 62 0 70.8 B 

19 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani 100 81 80 50 76 0 74.4 B+ 

20 22330070 Eugenia Yulia Bria 100 81 48 42 69 0 63.7 C+ 

21 22330071 Dennisya Azzahra Nugraha 100 83 64 46 68 0 69.2 B 

22 22330702 Aurea Briquita Filtje Nahak 0 0 0 0 0 0 0 
 

23 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 100 83 68 40 77 0 69.6 B 

24 22330706 Risa Oktalia Sari 100 89 95 86 79 0 89.85 A 

25 22330707 Kumala Sriningsih 100 89 68 80 71 0 80.8 A 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

  

 

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 3 B 6 C 4 D 1 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 2/3 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 2449862888cfcb855157eb080076e66b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 25% 25% 10% 0% 

26 22330708 Windi Melenia Mawarni 100 85 76 89 82 0 84.95 A 

27 22330710 Heca Zuleka 100 85 61 48 63 0 69.05 B 

28 22330711 Liza Edyfa 100 88 89 84 76 0 87.25 A 

29 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 100 88 98 74 68 0 86.2 A 

30 22330715 Julestari Putri 100 87 93 88 72 0 88.55 A 

31 22330716 Rosanti 100 87 97 88 93 0 91.65 A 

32 22330722 Siti Aisyah Bakri 100 85 93 88 93 0 90.05 A 

33 22330730 Fatiha Amala 100 84 86 76 92 0 84.9 A 

34 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 100 84 94 86 93 0 89.5 A 

35 22330734 Santy Yuliana Br Simatupang 0 0 0 0 0 0 0 
 

36 22330735 Helena Julia Candrawati 100 85 57 66 74 0 73.65 B+ 

37 22330737 Salsabila Rahma 100 85 98 94 93 0 92.8 A 

38 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 100 85 96 76 84 0 86.9 A 

39 22330739 Abidah Wafa Qonita 93 87 87 78 85 0 85.15 A 

40 22330740 Dian Yuliansari 100 87 89 77 89 0 86.5 A 

41 22330741 Ariana Khoirunnisa 100 88 79 85 84 0 85.8 A 

42 22330742 Niza Al Husna Salsabilla 100 88 55 77 76 0 77 A- 

43 22330743 Arfany Patricia Amri 100 86 74 76 91 0 82.4 A 

44 22330744 Firdayani Mustika Putri 100 86 48 68 66 0 71.4 B 

45 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 100 84 79 78 70 0 81.45 A 

46 22330748 Lia Husna Nabilah 100 84 86 88 96 0 88.3 A 

47 22330749 Alvita Devitri Apsari 100 85 54 65 74 0 72.65 B+ 

48 22330750 Zahratu Putri 100 85 68 66 64 0 75.4 A- 

49 22330752 Finna Dwi Febrianti 100 86 56 68 77 0 74.5 B+ 

50 22330755 Faraz Imelda Putri 100 86 38 42 72 0 63 C+ 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 3 B 6 C 4 D 1 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



 

 

 


